Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ
№ 8-д                                                                                                    18.04.2016г.

О внесении изменений в административный регламент оказания муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ивдельского городского округа

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от 01 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов». В связи внесение изменений в административный регламент оказания муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ивдельского городского округа, руководствуясь ст. 30 Устава Ивдельского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в Административный регламент муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях
1.1 Информация по предоставлению муниципальной услуги по обеспечению условий доступности для инвалидов.
	2. Считать датой вступления в силу данного Административного регламента – 19 апреля 2016 года.
Срок действия данного Административного регламента – неограничен.
	3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа                           Л. В. Фомина